15-02-2024 02:45:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando, que o cheiro no local é muito forte, o que tem
incomodado muito os moradores da referida rua.

Solicita limpeza de boca de lobo e em toda sua extensão da R. Zenith, b. Jardim Brasília, os mesmos
encontram-se entupidos devido ao acumulo de lixo trazendo danos a população local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA ZENITH, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-408, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 6013/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total